РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от  30 июня  2011 года

           гор. Покров

               №   59/4
О присвоении звания «Почётный  гражданин города Покров» Замятиной Валентине Александровне

Рассмотрев ходатайство руководителей муниципальных учреждений муниципального образования «Город Покров», о присвоении звания «Почётный гражданин города Покров» Замятиной Валентине Александровне, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Город Покров», Положением «О присвоении звания «Почётный  гражданин  города  Покров»,  Совет  народных  депутатов  города  Покров  Р Е Ш И Л :

1. Присвоить Замятиной Валентине Александровне звание «Почётный гражданин города Покров».
2. Торжественное вручение документов Замятиной Валентине Александровне произвести   на праздничном мероприятии, посвящённом Дню города.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости», приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
Председатель Совета народных депутатов                                               Глава города Покров

города Покров

                                                     О.Г.Кисляков
                                                               Е.П. Сас